
f8
09

5c
51

f8
70

af
d5

3a
3f

a6
ec

f8
55

76
48

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f8
09

5c
51

f8
70

af
d5

3a
3f

a6
ec

f8
55

76
48

CSV: f8095c51f870afd53a3fa6ecf8557648 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ANTONIO DE VEGA GARCIA Director del Departamento de Producción Animal y Ciencia
de los Alimentos 04/10/2019 13:01:00

Convocatoria para la contratación de Profesores Asociados por el procedimiento de urgencia. 

 

Departamento de Producción Animal y Ciencia de los Alimentos 
Universidad de Zaragoza 

ANEXO IV 
 

HORARIO DOCENTE Y TUTORÍAS 
 

Plaza PU/19/165 (P4) 
 
 
 
 El horario docente y la frecuencia de las clases correspondientes a la 

plaza que se convoca, es el siguiente: 

 

Viernes, de 8 a 12 h. 

 

 El horario de tutorías correspondientes a la plaza es el siguiente: 

 
Viernes, de 15 a 19 h. 

 

 

Zaragoza, 4 de octubre de 2019 

El director del departamento, 
 

 
Fdo.: Antonio de Vega García. 
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